
Pos 

KZN OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

KZN UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

11 
5 

804 
551 
368 
91 

825 
335 
759 
805 

12 
770 
29 
75 

204 
222 

Concorrente 

GAGLIARDINI PAOLO 

RUSCIONI MARCO 

DE MEZZA GIONATA 

CORSETTI MATTEO 

VIGNA PIERLUIGI 

STROVEGLI GINO 

SARACENI ANTONIO 

PETROSSI EMILIANO 

LEVORATO LUCA 

LOTRIONTE GIOVANNI 

MARCHETTI TONINO 

PELOSI LEONARDO 

TOFANICCHIO MIRKO 

VIGNA PIERLUIGI 

STIRPE EMANUELE 

ROSSI ANTONELLO 

Conduttore 

GAGLIARDINI PAOLO 

RUSCIONI MARCO 

DE MEZZA GIONATA 

CORSETTI MATTEO 

VIGNA PIERLUIGI 

STROVEGLI GINO 

SARACENI ANTONIO 

PETROSSI EMILIANO 

LEVORATO LUCA 

LOTRIONTE GIOVANNI 

MARCHETTI SAMUELE 

PELOSI LEONARDO 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

VIGNA VALERIO 

STIRPE EMANUELE 

ROSSI ANTONELLO 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

T. Migliore 

1:04.045 

1:04.504 

1:04.708 

1:05.345 

1:06.418 

1:06.440 

1:07.447 

1:22.293 

1:22.819 

1:25.006 

1:04.264 

1:04.796 

1:04.853 

1:05.659 

1:05.975 

1:07.363 

Diff 

0.459 

0.663 

1.300 

2.373 

2.395 

3.402 

18.248 

18.774 

20.961 

0.532 

0.589 

1.395 

1.711 

3.099 

Nel Giro 

8 

8 

6 

8 

8 

3 

8 

3 

2 

3 

1 

5 

7 

8 

7 

3 

Media 

73,074 

72,554 

72,325 

71,620 

70,463 

70,439 

69,388 

56,870 

56,509 

55,055 

72,825 

72,227 

72,163 

71,277 

70,936 

69,474 

Mezzo 

SODI / TM / ELF 

MARANELLO / TM / XERAMIC 

MAD CROC / TM / BARDAHL 

CGR / TM / VROOAM 

MARANELLO / TM / RSK 

CRG / TM / AGIP 

CRG / TM / RSK 

ITALCORSE / TM / ELF 

PAROLIN / TM / WLAID OIL 

CRG / TM / ELF 

OBERON / TM / RSK 

MARANELLO  / TM / MOTUL 

BIREL ART / VORTEX / ELF 

VRG / TM / RSK 

FORMULA K / TM / MODUL 

FORMULA K / MODENA / EXCED 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/11/2019 10:10:09 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Città di Viterbo 
KZN Under - Over + KZ2 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:41:56 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

10/11/2019 09:40 

RISULTATI


